2022—449

重庆市规划和自然资源局
关于印送《重庆市全域土地综合整治实施方案编制指南（试行）》的函

各区县（自治县，含两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区）规划自然资源局，有关单位：
为夯实基础，强化管理，稳妥有序推进我市全域土地综合整治工作，我局研究制定了《重庆市全域土地综合整治实施方案编制指南（试行）》，现印发你们，请在工作中参照执行。

附件：重庆市全域土地综合整治实施方案编制指南（试行）

                           重庆市规划和自然资源局
                              2022年9月15日
[bookmark: _GoBack]